中国建筑金属结构协会

中建金协（钢构）【2024】12 号

关于召开全国建筑钢结构行业省市协会
会长（秘书长）座谈会的通知

各省、直辖市相关行业协会∶

为深入贯彻党的二十大精神，认真落实今年全国“两会”

提出的各项目标、任务，巩固我国经济持续恢复、总体回升向

好的局面，进一步加强与各地方协会、行业组织间的相互联

系和交流合作，凝聚行业资源和力量，携手联动，进一步发

挥好行业组织为政府部门服务的桥梁纽带作用，不断提升对

钢结构企业、专家队伍的服务水平，共同推动建筑钢结构行

业的健康发展。经研究，我会拟在 2024 年全国建筑钢结构

行业大会期间，5 月 24 日晚召开全国建筑钢结构行业省市协

会会长（秘书长）座谈会。相关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 5 月 24 日晚：19:30-21:00

二、会议地点

山东济南喜来登酒店（山东省济南市历下区龙奥北路8号)

三、参加人员

中国建筑金属结构协会和相关协会负责人，各省、直辖

市钢结构行业协会主要领导、相关行业协会钢结构分会（委

员会）负责人。

四、主要内容

1.介绍建筑钢结构行业发展的基本情况；

2.介绍建筑钢结构分会重点工作及 2024 年工作计划；

3.与省市协会就相关工作进行交流；

4.听取省市协会的意见和建议，新形势下，钢结构行业

组织如何更好服务行业发展进行研讨。

五、报名方式

为组织好本次会议,请拟参加年会的

单位领导、代表 5 月 13 日前填写参会回

执(扫描右面二维码填写电子回执并勾选

拟参加会议) ，参会代表免会务费，食宿

由会务组统一安排，交通费自理。

六、联系方式

协会联系人：周 瑜 18911850420 邢春玲 13810798000

邮箱：gangwyh@163.com

中国建筑金属结构协

附件 ：关于召开 2024 年全国建筑钢结构行业大会的通知

会

建筑钢结构分会

2024年 4月 15日